
UCHWAŁA NR LVIII/1717/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVII/1272/20 w sprawie ustalenia wysokości opłat 
za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów 

powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu. 

Na podstawie art. 130a ust. 6  ustawy z  dnia 20  czerwca 1997 r. – Prawo o  ruchu drogowym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 450, 463, 694, 720) w zw. z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/1272/20 Rady Miasta Krakowa z  dnia 14 października 2020 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów 
powstałych w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020, poz. 6513) 
w § 1 pkt 7 lit. b kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) hulajnoga elektryczna lub urządzenie transportu osobistego: 
a) za usunięcie – 116 zł, 
b) za każdą dobę przechowywania – 9 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7DFD9308-9F5E-4C26-9B70-EF15FC9E5EA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8
	Paragraf 1 zm. Punkt 8 Litera a
	Paragraf 1 zm. Punkt 8 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3


